ant, id est, Deum amarificant defendendo A sua. Qui tales habitant in sepulcris, id est, lœrius mortui vivunt. De quibus dictum est: *Utrum in profundum venerit, contemnit* (Prov. Nota per *vinctos*, illos qui jam habent voluntatem respiciendi, sed impediunt eos vincula peccatorum resurgant: quos educit Dominus in fortitudinem facit eos inhabitare in domo sua. Educit eos qui sunt in sepulcris, id est, illos qui in eis versantur, nullam habentes voluntatem reddi. Hæc duo genera peccatorum significantur aliter decem et octo annis diabolo ligati tandem a Domino soluti (Luc. XIII), per unum quadriduanum, et a Domino de sepulcro tatum (Joan. XI). Hic idem Dominus qui hæc opera operatus est in corporibus, mirabilibus B et hoc ideo, quia *cœli distillabunt a facie Dei Sinai, a facie Dei Israel*. Et quid distillabunt? *Pluviam voluntariam*, quam tu, Deus, segregabis hæreditati tuæ: et hæc omnia non esse repentina, sed olim præfigurata. Nam tu, Deus, hæc omnia præfigurasti, cum egredieris in conspectu populi tui, Judaici videlicet, educendo ipsum populum de Ægypto, præcedens ipsum in die in columna nubis, et in nocte in columna ignis (Exod. XIII, XIV): significans per columnam nubis, quæ in die præcessit, te mitem adventurum in iudicio illis qui sunt in die, id est, illis quibus refluxit sol justitiæ: per columnam ignis, quæ in nocte præcessit, significatur horribilis adventus Domini ad illos, qui plus amant tenebras quam lucem. Quod deductus est populus per desertum, significabat Ecclesiam in hoc mundo, quasi in deserto habitam; tunc *terra mota est* materialis, præfigurans terram spiritualem pro peccato suo esse commovendam. *Cœli exteriores tunc distillaverunt* manna omnis saporis cibum, et cœli post interiores *distillaverunt* verbum divinum, notificando Christum incarnatum, omnis saporis cibum saluberrimum, de quo ipse testatur. *Sanguis meus verus est potus, et caro mea vere est cibus* (Joan. VI). *Stillaverunt etiam cœli* Moyses et alii *pluviam voluntariam*, legem videlicet in tua gratuita voluntate datam. Quam legem segregasti hæreditati tuæ, Judaico videlicet populo; et *infirmata est* pluvia, id est, lex ipsa, sed tu *perfectisti eam*: lex infirmabatur, quando intellexerunt homines impossibile esse aliquem salvari per legem carnaliter intellectam. Quam perfectam fecit Dominus, D mutando eam ex carnali intellectu in spiritualem: et sic quod carnalis observantia non potuit, hoc gratia supplevit. *Perfectisti eam*, subaudis pluviam; et *in ea perfecta habitabunt animalia tua*. Et merito *in ea habitabunt*. Nam tu, Deus, *parasti*, id est, perfectam fecisti ipsam pluviam *pauperi*, id est, ad opus pauperis tui: et hoc *in dulcedine tua*, non in pauperis merito. Et hoc modo *parasti*. Dominus, Pater, dabit *verbum evangelizantibus virtute multa*, id est, multa constantia, multis signis; juxta illud: *Domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis* (Marc. XVI). Nota quia Dominus promisit verbum evangelizantibus, cum dixit: *Qui steteritis ante*